
    


	    	




















































	

	

	

	
		

		
			

       



		
	


    
        








            
    
        
            
                                
                    
                    241 114 114
                
            

        

    


    
        
            
                
                    [image: Logo Generali Česká Pojišťovna]
                
            

            
                
                                                
        
            
            
                
                
            
            
                	
                                                            

                                
                                    Pojištění
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Cestovní
                                            
	
                                                Povinné ručení
                                            
	
                                                Havarijní pojištění
                                            
	
                                                Pojištění motocyklu
                                            
	
                                                Majetku
                                            
	
                                                Odpovědnosti
                                            
	
                                                Životní
                                            
	
                                                Zdravotní
                                            
	
                                                Úrazové
                                            
	
                                                Mazlíčků
                                            
	
                                                Firemní
                                            


                                

                                                    
	
                                                            

                                
                                    Sjednat on-line
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Cestovní pojištění
                                            
	
                                                Pojištění vozidel
                                            
	
                                                Pojištění majetku
                                            
	
                                                Pojištění odpovědnosti
                                            
	
                                                Pojištění Mazlíček
                                            


                                

                                                    
	
                                                            

                                
                                    Řešení škod
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Nahlásit škodu
                                            
	
                                                Řešit nahlášenou škodu
                                            


                                

                                                    
	
                                                            
                                    Kontakt
                                
                                                    



                
    
        
            
            Klientská zóna
        
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    



            
        

    


                                    


                
                                        

	 Klientská zóna 
	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	

	


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
	ENG 







                

            

            

        

    


                
            








































































































    
        
            
                
                    
                        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
    O nás
    


						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							

195 let 



Úspěšná historie a silné zázemí


Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční institucí s vynikající znalostí českého trhu a její kořeny sahají hluboko do 19. století. Od roku 2015 je pevnou součástí mezinárodní pojišťovací skupiny Generali.







24 % 



Jednička na trhu


Velikost pojišťovny a její stabilita zaručují, že Generali Česká pojišťovna dostojí za všech okolností svým závazkům. Stejně jako přináší zásadní technologické inovace i rychlý, profesionální a klientsky přívětivý servis.







7 500 000 



Spolehlivý partner pro klienty


Miliony klientů si nás vybraly a spoléhají na nás. Spravujeme téměř 7,5 milionů smluv, které zajistí rozsáhlou pojistnou ochranu v případě nepříznivých životních situací. Klienti tak mají k dispozici nejen kvalitní pojištění a srozumitelné služby, ale také rychlé a efektivní vyřízení škod.







550 



Prodejní místa na dosah


Generali Česká pojišťovna je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech, ale i v těch menších. Naši odborníci jsou připraveni pomoci klientům s řešením jejich specifických potřeb.







						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							



190 let 



Dlouhá a úspěšná historie


Generali Česká pojišťovna představuje moderní finanční institucí se silnou znalostí českého trhu a mezinárodním zázemím. Její kořeny sahají hluboko do 19. století.











26 % 



Jednička na trhu


Velikost pojišťovny a její stabilita zaručují, že Generali Česká pojišťovna bude za všech okolností schopná dostát svým závazkům. Stejně jako přinášet zásadní technologické inovace i rychlé a profesionální služby.














7 500 000 



Spolehlivý partner pro klienty


Miliony klientů si nás vybraly a spoléhají na nás. Spravujeme téměř 7,5 milionů smluv, které zajistí rozsáhlou pojistnou ochranu v případě nepříznivých životních situací. Klienti tak mají k dispozici nejen kvalitní pojištění a srozumitelné služby, ale také rychlé a efektivní vyřízení škod.












550



Prodejní místa na dosah


Generali Česká pojišťovna je snadno dostupná napříč celou Českou republikou, a to nejen ve velkých městech, ale i v těch menších. Naši odborníci jsou připraveni pomoci klientům s řešením jejich specifických potřeb.















	
	






						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                                

                            

                        

                    

                
            

        

        
            
                
                
                    
                        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
    
        
             Za čím si stojíme 

        

        
            
                 Spokojení klienti 
                Záleží nám na tom, abychom znali názory našich klientů, a proto se o ně aktivně zajímáme. Denně pracujeme na tom, abychom nabídli řešení a postupy, díky nimž nás klienti budou vnímat jako spolehlivého partnera v pojišťovnictví, který je bude provázet celý jejich život. Navíc jako jediná pojišťovna na trhu zveřejňujeme klientská hodnocení a názory na webu.

            

        

        
            
                 Pojištění pro každého 
                Jsme univerzální pojišťovnou, která nabízí profesionální a praxí prověřená řešení pro široké spektrum klientů – od běžných lidí, drobných živnostníků, přes malé a střední podniky až po velké společnosti nebo města a obce. Díky možnosti připravit pojištění plně odpovídající potřebám klienta si u nás vybere opravdu každý.

            

        

        
            
                  Rychlá a profesionální likvidace škod 
                Při řešení malých ale i rozsáhlých škod dokážeme spolehlivě obstát. Využíváme jak rozsáhlé zkušenosti našich odborníků, tak nejmodernější technologie. Díky tomu dokážeme 85 % škod na automobilech vyplatit do dvou dnů po dodání relevantních dokumentů. V  pojištění majetku 95 % škod vyplatíme do 5 dní od dodání potřebných dokladů.

            

        

    



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                    

                
                
            

        

        
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
    
        
            Jsme tu proto, abychom našim klientům byli oporou v nepříznivých životních okamžicích. Už po generace při nich stojíme a spolehlivě jistíme nejen je, ale také jejich blízké a vše, na čem jim záleží.

            
                
                     ROMAN JURÁŠ 
                

                
                     Generální ředitel a předseda představenstva 
                

            
        

    



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 Vedení společnosti 


            
            	
                         Představenstvo 
                    
	
                         Dozorčí rada 
                    
	
                         Výbor pro audit 
                    


            
                    
                        
                             Představenstvo 

                        
                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Roman Juráš 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Roman Juráš 
                                                    
                                                         Generální ředitel a předseda představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         18. července 2019 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Karel Bláha 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Karel Bláha 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         5. června 2015 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Katarína Bobotová 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Katarína Bobotová 
                                                    
                                                         Členka představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         19. prosince 2021 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Jiří Doubravský 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Jiří Doubravský 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         18. července 2019 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Marián Zelko 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Marián Zelko 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. března 2023 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Lenka Kejíková 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Lenka Kejíková 
                                                    
                                                         Členka představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. února 2024 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Milan Novotný 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Milan Novotný 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. července 2023 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Pavol Pitoňák 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Pavol Pitoňák 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         3. února 2016 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         David Vosika 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     David Vosika 
                                                    
                                                         Člen představenstva 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         16. ledna 2020 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                            

                        

                    
                    
                        
                             Dozorčí rada 

                        
                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Miroslav Singer 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Miroslav Singer 
                                                    
                                                         Předseda dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         8. března 2017 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Jose Garcia Naveros 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Jose Garcia Naveros 
                                                    
                                                         Člen dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. července 2023 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Marek Kubiska 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Marek Kubiska 
                                                    
                                                         Člen dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         7. ledna 2019 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Lucie Šmerousová 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Lucie Šmerousová 
                                                    
                                                         Člen dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. ledna 2024 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Antonella Maier 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Antonella Maier 
                                                    
                                                         Člen dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         4. listopadu 2020 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Manlio Lostuzzi 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Manlio Lostuzzi 
                                                    
                                                         Člen dozorčí rady 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Den vzniku členství 
                                                        

                                                         1. ledna 2023 
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                            

                        

                    
                    
                        
                             Výbor pro audit 

                        
                        
                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Martin Mančík 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Martin Mančík 
                                                    
                                                         Předseda výboru pro audit 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Funkční období 
                                                        

                                                         od 2. března 2017 
                                                    

                                                        
                                                             Datum narození 
                                                            

                                                             27. ledna 1975 
                                                        

                                                        
                                                             Trvalé bydliště 
                                                            

                                                             Chocerady 348, 257 24 Chocerady 
                                                        

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Beáta Petrušová 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Beáta Petrušová 
                                                    
                                                         Člen výboru pro audit 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Funkční období 
                                                        

                                                         od 10. února 2017 
                                                    

                                                        
                                                             Datum narození 
                                                            

                                                             21. dubna 1968 
                                                        

                                                        
                                                             Trvalé bydliště 
                                                            

                                                             Mliečná 86, Košice, Slovenská republika 
                                                        

                                                

                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Person Name]
                                                

                                                
                                                    
                                                         Roman Smetana 
                                                    

                                                

                                            

                                            
                                                
                                                     Roman Smetana 
                                                    
                                                         Člen výboru pro audit 
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                         Funkční období 
                                                        

                                                         od 1. ledna 2016 
                                                    

                                                        
                                                             Datum narození 
                                                            

                                                             11. listopadu 1974 
                                                        

                                                        
                                                             Trvalé bydliště 
                                                            

                                                             V Aleji 562, 261 01 Zdaboř 
                                                        

                                                

                                            

                                        

                                    

                            

                        

                    
            

        




						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		

			
				
					
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	

		
    
    
        
    







	
	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	

				
				
			

		

	





		
	







                        

                    
                

            

        

        
            
                
                    
                        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		




























































    
        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							    	
            Základní informace
        
	
            Povinně uveřejňované informace
        
	
            Osobní údaje
        
	
            Práce s cookies
        
	
            Pro média
        
	
            Vize, mise, hodnoty
        
	
            Kodex chování
        
	
            Společenská odpovědnost
        
	
            Udržitelné finance
        
	
            Veřejné přísliby
        
	
            Spolupráce s dodavateli
        
	
            Vnitřní oznamovací systém
        




						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







    


    
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
								Název společnosti       	Generali Česká pojišťovna a. s.
	Sídlo	Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
	Centrála společnosti	Na Pankráci 123, 140 00 Praha 4
	IČO	452 72 956
	DIČ	CZ699001273
	Informace o registraci	společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1464
	Datová schránka	v93dkf5
	Orgán dohledu	Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, www.cnb.cz



 


Generali Česká pojišťovna a.s. je členem koncernu skupiny Generali řízeného společností Assicurazioni Generali S.p.A., se sídlem Piazza Duca degli Abruzzi 2, Terst, Italská republika, s plně splaceným základním kapitálem ve výši 1,576,052,047,00 EUR, DIČ: 00079760328, zapsanou v seznamu společností (Registro delle Imprese) Venezia Giulia, pod číslem 00079760328, zapsanou v rejstříku italských pojišťovacích a zajišťovacích společností pod č. 100003, která je mateřskou společností skupiny Generali zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném Institutem pro dohled nad pojišťovnictvím (IVASS) pod číslem 026.


Informace o převodu pojistného kmene:


	Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s. (2020)
	Pojišťovna Patricie a.s. (2020)
	Generali Pojišťovna a.s. a Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s. (2019)



Informace o fúzi:


Informace o fúzi sloučením společností Pojišťovna Patricie a.s. a Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s., jako společností zanikajících, a společnosti Generali Česká pojišťovna a.s., jako společnosti nástupnické naleznete na této stránce.


Informace o převodu podniku:


Na základě smlouvy o prodeji podniku došlo s účinností ke dni 19.12.2021 ve 24 hod. k převodu podniku ze společnosti Generali Poisťovňa, a. s., IČO: 35 709 332, se sídlem: Lamačská cesta 3/A, 841 04  Bratislava, na společnost Generali Česká pojišťovna a.s., IČO: 45272956, se sídlem Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1. 


 


V návaznosti na uzavření smlouvy o prodeji podniku byl přiřazen převedený podnik organizační složce, prostřednictvím které Generali Česká pojišťovna a.s. podniká ve Slovenské republice. Tato organizační složka se jmenuje Generali Poisťovňa, pobočka poisťovne z iného členského štátu, IČO: 54 228 573, se sídlem Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava, zapsané v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I oddíl Po, vložka. č. 8774/B.


 


Více na Generali.sk/spolu






						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Výroční zprávy

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 3Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 9. 11. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 3Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 9. 11. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 2Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 10. 8. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 10. 8. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 1Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 12. 5. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 1Q2023    
                
                    
                        zveřejněno 12. 5. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2022    
                
                    
                        zveřejněno 26. 4. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2022    
                
                    
                        zveřejněno 26. 4. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2021    
                
                    
                        zveřejněno 28. 4. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 3Q2022
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 3Q2022
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za Q2022    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2Q2022    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 1Q2022    
                
                    
                        zveřejněno 12. 5. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy 1Q2022    
                
                    
                        zveřejněno 12. 5. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2020    
                
                    
                        zveřejněno 28. 4. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výkaz o finanční situaci 2021    
                
                    
                        zveřejněno 28. 4. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 3Q2021    
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 3Q2021    
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 2Q2021    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2Q2021    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 1Q2021
                
                    
                        zveřejněno 11. 5. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 1Q2021
                
                    
                        zveřejněno 11. 5. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 3Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 3Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 11. 11. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 2Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 11. 8. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 1Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 13. 5. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 1Q2020    
                
                    
                        zveřejněno 13. 5. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2020    
                
                    
                        zveřejněno 29. 4. 2021
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2019    
                
                    
                        zveřejněno 15. 5. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výkaz o finanční situaci 2019    
                
                    
                        zveřejněno 15. 5. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 3Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 10. 11. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 3Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 10. 11. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 2Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 8. 8. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 8. 8. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Čtvrtletní výsledky za 1Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 10. 5. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 1Q2019    
                
                    
                        zveřejněno 10. 5. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2018    
                
                    
                        zveřejněno 26. 4. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2018    
                
                    
                        zveřejněno 26. 4. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2017    
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2018
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Finanční výkazy za 2017    
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2018
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2016 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 18. 7. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2016    
                
                    
                        zveřejněno 18. 7. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2015 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 19. 7. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2015    
                
                    
                        zveřejněno 19. 7. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2014 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2015
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2014    
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2015
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2013 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2013
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2013    
                
                    
                        zveřejněno 30. 4. 2013
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2012 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 3. 6. 2013
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2012    
                
                    
                        zveřejněno 3. 6. 2013
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2011 (e-book)
                
                    
                        zveřejněno 5. 6. 2012
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2011    
                
                    
                        zveřejněno 5. 6. 2012
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2010    
                
                    
                        zveřejněno 10. 10. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2009    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2008    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2007    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2006    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2005    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2004    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2003    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2002    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2001    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 2000    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 1999    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 1998    
                
                    
                        zveřejněno 4. 11. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Výroční zpráva 1997    
                
                    
                        zveřejněno 29. 8. 2011
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 

Solventnost

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2023
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2022
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Oprava zprávy o solventnosti a finanční situaci za rok 2022
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2021
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2020    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2019    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2018    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2017    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zpráva o solventnosti a finanční situaci 2016    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 


EMIR


Informace o osvobození transakcí prováděných uvnitř skupiny Assicurazioni Generali S.p.A od požadavků na marži v souladu s Nařízením o infrastruktuře evropských trhů (European Market Infastructure Regulation - EMIR)

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        EMIR    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 


Investiční strategie

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Investiční strategie    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 


Politika zapojení


Zprávu o výkonu politiky zapojení a výsledky hlasování skupiny Generali naleznete na stránce Generali.com v sekci „Download“.

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Politika aktivního zapojení    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Poučení o ochraně osobních údajů a mlčenlivosti


Ochrana osobních údajů a soukromí patří mezi jednu z našich priorit. V souladu s tzv. Obecným nařízením o ochraně osobních údajů EU 2016/679 (známým též pod zkratkou GDPR) bychom vás rádi seznámili s tím, jak probíhá zpracování vašich osobních údajů. Zajímáte-li se o bližší informace související s poskytováním souhlasů k marketingovému oslovování, přečtěte si dokument „Informace o zpracování osobních údajů – marketing“, podmínky zpracovávání osobních údajů při sjednání pojistné smlouvy nebo při likvidaci pojistných událostí, se dozvíte z dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů – pojištění“, informace o zpracování osobních údajů v oblasti nefinančních příjmů naleznete v dokumentu „Informace o zpracování osobních údajů – nefinanční příjmy".


Výše uvedené nařízení EU vám (fyzickým osobám, resp. fyzickým osobám – podnikatelům) zajišťuje řadu práv spojených se zpracováváním vašich osobních údajů. V případě, že máte zájem o uplatnění těchto svých práv, využijte prosím příslušný formulář. Pokud zastupujete jinou osobu, nepoužívejte zmíněný formulář, ale zašlete nám žádost dopisem spolu s úředně ověřenou plnou mocí.


Máte více dotazů ohledně ochrany vašich údajů? Rádi vám je zodpovíme na naší speciální lince +420 241 114 150 v pracovních dnech od 8:00 do 17:00 hodin.


Registr platebních informací


Jsme zapojeni do Registru platebních informací (REPI), kam poskytujeme informace o závazcích klientů v oblasti pojištění motorových vozidel po splatnosti a oplátkou za to máme přístup k obdobným informacím od ostatních uživatelů registru. Tyto informace nám umožní snižovat rizika plynoucí z našeho podnikání, především prevenci podvodného jednání. Současně tak máme možnost zjištěná rizika zohlednit při stanovení ceny pojištění.

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Co jsou cookies


Při návštěvě našich internetových stránek a aplikací se do vašeho zařízení či prohlížeče ukládají malé textové či jiné soubory cookies. Cookies jsou při další návštěvě odeslány zpět a umožňují tak identifikovat a poskytovat informace o zařízeních, ze kterých se na stránky připojujete.


Cookies se používají k tomu, aby stránky fungovaly, byly bezpečné, rychlé a efektivní. Také díky nim můžeme zlepšovat naše služby, protože nám umožňují vyhodnocovat chování při návštěvě stránek. Můžeme Vám pak nabízet obsah přizpůsobený Vašim předpokládaným zájmům. 


Přečtěte si více o tom, jak pracujeme s cookies v dokumentu zásady používání cookies. Cookies preference si pak můžete nastavit na odkazu níže nebo ve vašem prohlížeči.


 






Cookie Settings
						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							

Záleží nám na tom, abychom odpovídali profesionálně a srozumitelně.

Jste novináři a zajímá vás něco z Generali České pojišťovny? Jednoduše se zeptejte.




	Honza Marek

			Tiskový mluvčí
	honza.marek@generaliceska.cz











Záleží nám na tom, abychom odpovídali profesionálně a srozumitelně.

Jste novináři a zajímá vás něco z Generali České pojišťovny? Jednoduše se zeptejte.




	Honza Marek

			Tiskový mluvčí
	honza.marek@generaliceska.cz









						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		



































































	

		
			





		


	




	

	










	
		



		
			
				
 Aktuálně u nás řešíme 


    




                    
                         Březen

                        	
                                            
                                                
                                                    21.03.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        Jistota 2.0 - pojištění pro drobné podnikatele a živnostníky přináší  vyšší limity, nová pojistná rizika i zjednodušený proces sjednání
                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    12.03.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        Skupina Generali v roce 2023 dosáhla rekordních výsledků, je v nejlepší kondici v historii
                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    08.03.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        TOP AUTOSERVIS: Generali Česká pojišťovna v druhém ročníku projektu ocenila 20 nejlepších partnerských autoservisů za rok 2023
                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    06.03.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        Zájem malých a středních firem (SME) podnikat udržitelně roste. Motivují je k tomu zaměstnanci i zákazníci
                                                    

                                                

                                            

                                        


                    

















                    
                         Únor

                        	
                                            
                                                
                                                    27.02.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        Živly v roce 2023: Generali Česká pojišťovna řešila téměř 34 tisíc pojistných událostí za více než 2 miliardy Kč
                                                    

                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                                
                                                    20.02.2024
                                                

                                                
                                                    
                                                        Novinka v zemědělském pojištění: Generali Česká pojišťovna předává data  pro podporu pojištění do PGRLF elektronicky
                                                    

                                                

                                            

                                        


                    







    


			
			
		


	
	





	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							


  
    
      Další tiskové zprávy
    
  








						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
Klientské dotazy

Tým komunikace nemá přístup do klientských systémů. Pokud jako klient potřebujete kontaktovat Generali Českou pojišťovnu, obraťte se, prosím, na naši klientskou linku 241 114 114 nebo využijte kontaktní formulář.


Marketing a sponzoring

Světem pojišťovnictví se pohybuje množství nápadů a nabídek. Vyhledáváme je hlavně sami, rádi si ale rozšíříme obzory. Budete-li pro nás mít neodolatelný návrh, který se týká inzerce nebo marketingu, dejte nám vědět na marketing@generaliceska.cz. Pro oblast sponzoringu pak máme připravený formulář. Když nás vaše zpráva zaujme, ozveme se.



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Vize

Our purpose is to actively protect and enhance people’s lives.
	Actively (aktivně) Hrajeme aktivní a vedoucí roli při zlepšování životů lidí prostřednictvím pojištění.
	Protect (chránit) Pojištění je pro nás srdeční záležitostí. Řídíme a minimalizujeme rizika občanů i firem.
	Enhance (zlepšovat) Zavazujeme se k vytváření hodnot.
	People‘s (lidské) Pečujeme o naše klienty a staráme se o životy a budoucnost našich lidí.
	Lives (životy) Ovlivňujeme kvalitu života lidí. Naše stabilita, finanční jistoty, kvalitní servis a poradenství jim pomáhají na cestě, kterou si zvolili.



Mise

Our mission is to be the first choice by delivering relevant and accesible insurance solutions.
	First choice (první volba) Nejlepší nabídka na trhu s jasnými přínosy pro klienta je logickým a přirozeným krokem k tomu, abychom se stali první volbou.
	Delivering (nabídka a služby) K úspěchu vede snaha o maximální výkon.
	Relevant (relevantní) Předvídáme a naplňujeme skutečné lidské potřeby. Nabízíme pojištění šitá na míru.
	Accessible (dostupné) Jednoduché, pochopitelné, srozumitelné, použitelné a dostupné řešení za dobrou cenu.
	Insurance solutions (pojistná řešení) Pojištění v našem podání představuje vhodnou kombinaci ochrany, poradenství a služeb.



Hodnoty

Deliver on the promise
	Držíme slovo. Dlouhodobé vztahy vytváříme na základě vzájemné důvěry našich lidí, klientů a veřejnosti. Naše úsilí směřuje k tomu, abychom zlepšili životy klientů a dokázali tento závazek naplňovat
    nejen dnes, ale také v budoucnu.


Value our people
	Vážíme si našich lidí. Podporujeme různorodost. Investujeme do průběžného vzdělávání a profesního růstu. Vytváříme transparentní, sourodé a dostupné pracovní prostředí. Rozvojem našich lidí
    zajišťujeme dlouhodobou budoucnost naší Skupiny.


Live the community
  	Jsme součástí společnosti. Jsme hrdí na to, že patříme do globální skupiny se silnými, udržitelnými a dlouhotrvajícími vztahy na všech trzích, kde podnikáme. Naše trhy jsou našimi domovy.


Be open
  	Jsme otevření. Jsme přístupní novým myšlenkám a na věci se díváme z různých úhlů pohledu.


						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Kodex chování skupiny Generali


Obsahem Kodexu jsou hodnoty, se kterými se skupina Generali ztotožňuje a které formují její kulturu, dále pravidla, která skupina Generali ctí. Tyto základní hodnoty a pravidla jsou platné pro zaměstnance i členy dozorčích a řídících orgánů, příp. i třetí strany (např. zprostředkovatele), které jednají jménem naší společnosti, skupiny.


Zjistit více o Kodexu chování skupiny Generali.


 






Kodex chování 

PDF dokument





						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Generali Česká pojišťovna patří k těm společnostem, kterým záleží na tom, aby pomáhaly světu, jenž je obklopuje. Ostatně bylo tomu tak vždy. A společenská odpovědnost je naší nedílnou součástí i v 21. století.


Dlouhodobě přispíváme nejen na četné charitativní projekty, ale podporujeme i naše zaměstnance, aby byli sami v této oblasti aktivní. Každý zaměstnanec Generali České pojišťovny má ročně k dispozici dva dny, ve kterých se může věnovat firemnímu dobrovolnictví. Stovky našich zaměstnanců se tak pravidelně zapojují do dobrovolnických aktivit a společně odpracovali pro dobrou věc již desítky tisíc hodin.


Významné je také naše zapojení do celosvětové iniciativy The Human Safety Net naší mateřské skupiny Generali. V České republice se zasazujeme o zkvalitnění péče v porodnicích, zapojujeme se do boje s novorozeneckou asfyxií a podporujeme rodiny, jejichž děti se potýkají se závažnými následky po předčasném nebo komplikovaném porodu.


Nadace GCP, kterou jsme založili v roce 2009, umožňuje pomáhat ještě cíleněji. Její aktivity směřují zejména do podpory sportovní činnosti dětí a mládeže, hendikepovaných a znevýhodněných osob či do kultury.

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Udržitelné podnikání je jedním ze základních pilířů fungování skupiny Generali. Udržitelnost vnímáme jako schopnost uspokojit současné základní potřeby takovým způsobem, abychom neohrozili tuto schopnost u budoucích generací. Generali Česká pojišťovna se, jako součást skupiny Generali, zavázala přispívat k řešení globálních problémů, jako je třeba klimatická změna. Rozhodla se investovat do projektů v oblasti ekologie a udržitelnosti a zvýšit podíl předepsaného pojistného z produktů zohledňujících ekologické a sociální aspekty. Generali Česká pojišťovna věří v odpovědné investování, které má dopad nejen na prostředí, ve kterém žijeme, ale také na společnost jako celek.


Více o udržitelnosti v oblasti investičního rozhodování naleznete na této stránce

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Povinné ručení Exclusive plus / Exclusive max – garance ceny pojistného    
                
                    
                        Účinné od 10. 10. 2011
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění majetku Exclusive plus / Exclusive max – Úprava limitů u pojištění stavby a domácnosti    
                
                    
                        Účinné od 30. 7. 2014
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění vozidel Asistence Pohoda SOS PLUS – rozšíření rozsahu pojištění    
                
                    
                        Účinné od 21. 11. 2014
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění – pojistné plnění v případě invalidity a pobytu v nemocnici    
                
                    
                        Účinné od 1. 4. 2015
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Cestovní pojištění – připojištění opuštěné domácnosti    
                
                    
                        Účinné od 1. 6. 2015
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění BeneFit EXTRA – navýšení plnění u autonehody    
                
                    
                        Účinné od 1. 2. 2016
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění ZG63 – navýšení plnění u autonehody    
                
                    
                        Účinné od 1. 9. 2016
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění majetku Můj majetek – Odpočet spoluúčasti    
                
                    
                        Účinné od 6. 2. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění majetku – pojištění asistenčních služeb    
                
                    
                        Účinné od 25. 3. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění ZH63 – navýšení plnění u autonehody    
                
                    
                        Účinné od 1. 4. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění ZG63 – denní odškodné v důsledku těžkého pohmoždění měkkých tkání    
                
                    
                        Účinné od 1. 7. 2017
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění vozidel Generali Assistance – defekt pneumatiky    
                
                    
                        Účinné od 1. 5. 2019
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o změně územní platnosti životního pojištění    
                
                    
                        Účinné od 1. 2. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Životní pojištění (COVID-19) – Změna rozsahu pojištění    
                
                    
                        Účinné od 10. 3. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojištění majetku – Změna vlastnictví pojištěné věci    
                
                    
                        Účinné od 10. 3. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o poskytování pojistné ochrany Stříbrné pojištění    
                
                    
                        Účinné od 1. 1. 2022
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o pokračování Programu Lady a Programu proti rakovině    
                
                    
                        Účinné od 21. 12. 2020
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o změně rozsahu pojištění Přímá likvidace    
                
                    
                        Účinné od 13. 3. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o pojistném plnění z majetkového pojištění v případě podpojištění    
                
                    
                        Účinné od 27. 3. 2023
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Veřejný příslib o neuplatnění podpojištění u pojistných smluv občanského pojištění majetku Můj majetek, Můj majetek 2.0    
                
                    
                        Účinné od 22. 5. 2023
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Více informací naleznete zde.
						



						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Generali České pojišťovna a.s. (dále jen GČP) zavedla v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, Vnitřní oznamovací systém GČP, který slouží k podání oznámení o protiprávním jednání, k němuž došlo nebo má dojít v souvislosti s naší společností. GČP nevylučuje přijímání oznámení také od osob, které pro GČP nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost. Zákon o ochraně oznamovatelů najdete ve Sbírce zákonů.


Zjistit více o vnitřní oznamovacím systému protiprávního jednání.

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
    







	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							 Historie 



            	
                    
                        2021
                            
                                Česko a Slovensko společně

                                Generali Česká pojišťovna a slovenská pojišťovna Generali organizačně propojily své aktivity s cílem nadále poskytovat nejlepší a inovativní služby. Společně tak pokračují na cestě stát se celoživotním partnerem svých klientů.

                            

                    

                
	
                    
                        2019
                            
                                Spojení aktivit

                                Česká pojišťovna koupila pojistný kmen pojišťovny Generali. Společně spojily své aktivity a působí pod novým názvem Generali Česká pojišťovna. Vznikla tak největší pojišťovna na českém trhu.

                            

                    

                
	
                    
                        2015
                            
                                Nový vlastník

                                100% vlastníkem České pojišťovny se stal Generali CEE Holding.

                            

                    

                
	
                    
                        2008
                            
                                Součást Generali PPF Holdingu

                                Česká pojišťovna se stala součástí Generali PPF Holdingu, který spojil pojišťovací a s nimi související aktivity obou skupin v regionu střední a východní Evropy.

                            

                    

                
	
                    
                        1991
                            
                                Privatizace

                                Demonopolizace přinesla na trh konkurenční prostředí. V následujícím roce proběhla privatizace a vznikla akciová společnost Česká pojišťovna.

                            

                    

                
	
                    
                        1971
                            
                                Nové logo

                                Základem nového znaku České státní pojišťovny se staly tři lipové listy.

                            

                    

                
	
                    
                        1969
                            
                                Vznik státní pojišťovny

                                Vznikla Česká státní pojišťovna a Slovenská státní pojišťovna.

                            

                    

                
	
                    
                        1945-1948
                            
                                Monopolizace pojistného trhu

                                Na základě dekretu prezidenta republiky bylo v roce 1945 veškeré smluvní pojišťovnictví zestátněno. Rok 1948 pak znamenal monopolizaci pojistného trhu a pět stávajících pojišťoven bylo sloučeno v jedinou - Československou pojišťovnu n.p.

                            

                    

                
	
                    
                        1927
                            
                                100 let od vzniku pojišťovny

                                Ke svým stým narozeninám věnovala pojišťovna vitrážové okno do svatovítské katedrály. Okno do Thunovské kaple, které zobrazují motivy vztahující se k ohrožení života a majetku, nechala První česká vzájemná pojišťovna vyrobit na zakázku.

                            

                    

                
	
                    
                        1909
                            
                                Rozšíření pojistných produktů

                                20. léta 20. století přinesla rychlý rozvoj automobilové dopravy. První česká vzájemná pojišťovna tak již v počátcích automobilismu začala nabízet pojištění jízdních silostrojů.

                            

                    

                
	
                    
                        1881
                            
                                Největší pojistná událost

                                Na obnovu Národního divadla po požáru vyplatila pojišťovna 300 000 zlatých.

                            

                    

                
	
                    
                        1831
                            
                                Zrod pojišťovací skupiny Generali

                                V italském Terstu vznikla společnost Assicurazioni Generali, která se za více než 190 let své existence stala úspěšným globálním pojišťovacím hráčem.
Vedoucí postavení zaujímá v Evropě a stále významnější pozici získává na trzích v Asii a Latinské Americe.
Aktuálně působí v 50 zemích světa, spravuje předepsané pojistné 81,2 miliardy eur (2022) a obsluhuje 68 milionů klientů.

                            

                    

                
	
                    
                        1827
                            
                                Vznik pojišťovny

                                27. 10. 1827 byly schváleny stanovy instituce nazvané Císařsko-královský, privilegovaný, český, společný náhradu škody ohněm svedené pojišťující ústav. Později ústav změnil název na První česká vzájemná pojišťovna.

                            

                    

                





						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                    

                
            

        

    









	






	


    
                

    
        

                        

    


            


                



                    
                        Produkty

                    

                    
                        	
                                    
                                        Cestovní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Povinné ručení
                                    

                                
	
                                    
                                        Havarijní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění motocyklu
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění majetku
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění odpovědnosti
                                    

                                
	
                                    
                                        Životní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Úrazové pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění Mazlíček
                                    

                                
	
                                    
                                        Firemní pojištění
                                    

                                


                    

                

            





            


                



                    
                        Chci zařídit

                    

                    
                        	
                                    
                                        Nahlásit škodu
                                    

                                
	
                                    
                                        Zaplatit pojistné
                                    

                                
	
                                    
                                        Přiložit dokumenty
                                    

                                
	
                                    
                                        Zjistit stav pojistné události
                                    

                                
	
                                    
                                        Najít smluvní servis
                                    

                                
	
                                    
                                        Formuláře k řešení škod
                                    

                                
	
                                    
                                        Dokumenty ke smlouvám
                                    

                                
	
                                    
                                        Upravit pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Ukončit pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Fondy a portfolia
                                    

                                


                    

                

            





            


                



                    
                        O Generali České pojišťovně

                    

                    
                        	
                                    
                                        O nás
                                    

                                
	
                                    
                                        Pobočky
                                    

                                
	
                                    
                                        Kariéra
                                    

                                
	
                                    
                                        Klientský klub
                                    

                                
	
                                    
                                        Ochrana osobních údajů
                                    

                                
	
                                    
                                        Pro média
                                    

                                
	
                                    
                                        Společenská odpovědnost
                                    

                                
	
                                    
                                        Vnitřní oznamovací systém
                                    

                                


                    

                

            







        

        

                        

	    Facebook  
	    Twitter  
	    YouTube  
	    Instagram  








[image: Generali Česká pojišťovna a. s. logo] 

 ©  Generali Česká pojišťovna a. s.

 SOUČÁST GENERALI GROUP  


        

    


    







                    
            